CREDENCIAR E EVENTUALMENTE FIRMAR CONTRATO COM A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS, PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NAS ÁREAS DA SAÚDE OU ESPECIALIZADOS, A CARGO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATOS. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.234.518,40 cinco milhões duzentos e trinta e quatro mil quinhentos e dezoito 

reais e quarenta centavos  

INÍCIO DAS PROPOSTAS: 03/09/2025, ÀS 10:00 

FINAL DAS PROPOSTAS: 28/11/2025, ÀS 10:00. (HORÁRIO LOCAL). 

EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2025 

(Processo Administrativo n° 265/2025)